
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об отмене приказа Министерства строительства и жилищной политики 

Камчатского края от 19.11.2024 № 32.32/483 «Об утверждении Плана 
проведения Министерством строительства и жилищной политики 

Камчатского края проверок в подведомственных учреждениях 
(предприятиях) в рамках ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в 2025 году» 
 
 

В соответствии с пунктом 6.1 Протокола заседания регионального Штаба 
по строительству объектов, реализация которых осуществляется в рамках 
национальных и региональных проектов в Камчатском крае от 14.01.2025 года 
под председательством Губернатора Камчатского края Солодова В.В. (Протокол 
от 12.02.2025 № Пр-01-43) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Приказ Министерства строительства и жилищной политики Камчатского 

края от 19.11.2024 № 32.32/483 «Об утверждении Плана проведения 
Министерством строительства и жилищной политики Камчатского края 
проверок в подведомственных учреждениях (предприятиях) в рамках 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2025 году» 
отменить. 

 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Фирстов 

 


